
NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 PUNIME TE NDRYSHME (Prishje, Çmontime, Spostime, etj.) 

1 An Çmotim shtylla ekzistuese  (perfshi linjen) copë             12 

2 3,2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2     2.502,7 

3 3,4 Preje e sistemim pemesh me, Ф21÷40 cm copë             18 

4 An-49 Prishje struktura prej betoni m3           311 

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3             25 

6 An.3,7/1 Shkulje peme ulliri dhe mbjellje me makineri  me zinxhir me buke dheu 40-60/cm copë             32 

7 An.3,7/2 Shkulje peme ulliri dhe mbjellje me makineri  me goma me buke dheu 60-80/cm copë             18 

SHUMA  1

2 PUNIME SHTRESASH PER TRUPIN E RRUGES

1 3.159/e Germim toke e zakonshme,seksion i lire + trans auto m3        3.970 

2 3.160/e Germim toke e forte,seksion i lire + trans auto m3        2.535 

3 3.124/1a Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3           245 

4 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri 

t=30cm
m3        3.039 

5 3,211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2        9.780 

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2        9.780 

7 3.222/4 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2        8.333 

8 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2        8.333 

9 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3        3.970 

SHUMA  2

1 3,620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2        1.598 

2 An-8 Shtrese çakelli  t=20cm per trotuar m3           320 

3 3.617/2 F V bordura betoni 15x35 cm m        1.926 

4 3,244 Struktura monolite betoni C 20/25,kuneta m3           216 

SHUMA  3

1 3.103/a
Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m 

kategoria IV, me shk ne toke
m3           685 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3           685 

3 An-8 Mbushje me cakell m3           206 

4 AN F.V. tub PVC  250 mm I brinjezuar ml        1.535 

5 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml           835 

6 3,367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m             90 

7 3,244 Struktura monolite betoni C 20/25, per grykederdhje m3               8 

8 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope             96 

SHUMA  4

1 3.103/a
Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m 

kategoria IV, me shk ne toke
m3           934 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3           934 

BASHKIA RROGOZHINE
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5. PUNIME K.U.Z

MIRATOI

BASHKIA RROGOZHINE

Kryetari

Z.Haxhi MEMOLLA

PREVENTIV ZBATIMI
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3 An-8 Mbushje me cakell m3           285 

4 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml        1.322 

5 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml           425 

6 An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope             32 

7 An - 18 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope             56 

8 3,244 Struktura monolite betoni C 20/25, per grykederdhje m3               6 

9 2,167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton            0,2 

SHUMA  5

1
3.105/a

Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~1m, 

kategoria IV, me shk ne mjet
m3           413 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3           413 

3 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m3           168 

4 3,244 Struktura monolite betoni C 20/25 prites dhe mbajtes m3           460 

5 3.240 Beton themeli C 12/15,shtresa m3             20 

6 3,247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30,muret m3           124 

7 3,288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm per murin ton            7,2 

8 3,654 Tuba drenimi PVC D=100 mm ml             85 

9 An-34 Gjeogrid monoaxial Rterheqje=40 kN/m m2           640 

SHUMA 6

1 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope             46 

2 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope             46 

3 An Ndricues  LED 94W cope             46 

4 An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope               1 

5 An F.V. morseteri shtylle 3P=sig.16A+kapak cope             46 

6 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope             46 

7 An F.V. kabell FG7OR 0.6I 1KV 3X10 mm2 ml        1.855 

8 132/2.2 F.V. Kabell elektrik FROR 2x2.5 per shtylla 7ml ml           368 

9 3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope             46 

10 An F.V. tub fleksibel me D=80mm per ndriçim ml        1.855 

11 An F.V. Tuba metalik D=140mm ml             15 

12 3,24 Fiksim shtylle metalike beton C - 12/15 0.3m3/shtylle m3             14 

13 3.An/57b F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope               8 

SHUMA  7

8 PUNIME PER SINJALISTIKE

1
An130

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) ANESORET + 

AKSI
ml        4.370 

2 An143 Boje bikomponente (paste) per kalim kembesoresh m2             65 

3 An155 F V tabela rrugore te ndryshme D=90cm cope             39 

4 An157 F V tabela rrugore treguese 60x20cm cope               2 

5 An Semafor rregullator per nenkalimin e hekurudhes cope               2 

SHUMA 8

9  PUNIME PER TERRENIN SPORTIV DHE KENDIN E LOJRAVE

1.Punime Sistemimi dhe punime te ndryshme per fushen

1 3.87/b Germim dheu themele( gropat e profileve te rrethimitse fushave) m3             15 

2 2.109/2 Themel  betoni C - 12/15   ( betonim i profileve te rrethimit se fushave) m3               5 

3 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri t=20 

cm
m3           105 

4 3,621 Shtrese betoni me ngjyre, me 6 cm beton, me lluster per fushen sportive m2           165 

5 3,287 F V zgare hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton            0,6 

6 An Shtrese me tartan me ngjyra per kendin e lojrave m2        181,0 

7 2,182 F.v profilr metalike rrethim fushes ton            1,2 

8 2,401 Boje vaji siperfaqe metalik (profilet met te rrethimit te fushave) m2           120 

9 An F.V Rrjet teli pvc per rrethimin e fushes m2           254 

6. PUNIME  VEPRA ARTI 

7. PUNIME ELEKTRIKE



10 an Porte futbolli cop               2 

11 an Tabela Basketbolli cop               2 

12 an - 127 Vizim shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm, bikomponent spray ml           100 

13 An Mbjellje bari me makineri hidrombjellje m2           120 

Shuma 9,1

2. Instalimet elektrike ndriçim fusha

1 132/2.1 F.V. Kabell elektrik bakri  FROR 3x1.5 ml           120 

2 132/2.4 F.V. Kabell elektrik bakri  FROR 3x6 ml           319 

3 An F.V. Automat 2P/2M-20A magnetik termik copë               1 

4 An F.V. Sinjalizues tensioni 220V-0.5W copë               2 

5 480/2 F.V.Tub PVC flexibel I forte z.d  D=20mm ml             10 

6 480/4 F.V. Tub PVC flexibel I forte z.d D=32mm ml             30 

7 2. a-129 Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w cope               4 

8 An F.V.Pusete plastike 30x30x30,kapak te forte RIC 1084 cope               4 

9 2.a-73 F.V.Elektroda tokezimi 5x5x0.5 L=150 copë               4 

10 An F.V.Kapikorda per percjelles Ø10 copë               4 

11 An F.V.Kapikorda per lidhje kabell linje ajrore Al-25 copë               2 

12 An F.V.Puntalina per percjelles 1.5,2.5,4 copë             23 

13 An F.V.Leshues tensioni komandim ndriçimi 1Fazor 2P-20A cope               1 

Shuma 9,2

SHUMA 9 (1+2)

SHUMA 1-7

T.V.SH.  20%

TOTALI ME TVSH


